
기본재산 및 명세서

※�사채를�발행하거나�금융회사�등으로부터�자금을�차입한�현황� :� 해당없음

※�채무보증�및� 담보제공�현황� :� 해당없음

연도 증감액 연도말�현재액 비고

2015년도 100,000,000 100,000,000 전라북도�출연금

2018년도 31,500,000 131,500,000

일반회계예산에서�적립

2019년도 130,600,000 262,100,000

2020년도 10,000,000 272,100,000

2021년도 69,000,000 341,100,000

2022년도 38,000,000 379,100,000

2023년도 60,000,000 439,100,000

2024년도 △139,100,000 300,000,000
「외국인근로자지원센터」임차�

보증금�활용

2025년도 △200,000,000 100,000,000 기금으로�활용


